05311-000 – São Paulo/SP, vem pelo presente e, na melhor forma de costume, 

apresentar à V.Sa., a solicitação de readequação do plano de trabalho e solicitação de 

prorrogação do Termo de Compromisso do projeto “Fit House”. 

VALOR CAPTADO: O Projeto teve por sua integralidade a captação do valor de R$ 1.692.779,95 

(Um milhão, Seiscentos e noventa e dois mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco 

centavos), equivalente a 70% do valor aprovado para captação. 

ATO: Foi solicitada a ATO no valor de R$ 1.181.170,86 (Um milhão, cento e oitenta e um mil, 

sento e setenta reais e oitenta e seis centavos), sendo R$ 1.167.094,95 (Um milhão, cento e 

sessenta e sete mil, noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos) via captação e R$ 

14.075,91 (Quatorze mil, setenta e cinco reais e noventa e um centavos) de uso de aplicação 

financeira. Esse valor contempla o total de 2 (duas) etapas, já executadas nas cidades de Cubatão 

e Campinas. 

READEQUAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO: Ainda com o prazo de captação ativo, o projeto 

arrecadou o valor de R$ 525.685,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta e 

cinco reais),  

O valor desta readequação é de R$ 644.568,17 (Seiscentos e quarenta e quatro mil, quinhentos 

e sessenta e oito reais e dezessete centavos), com a utilização de aplicação financeira no valor 

de R$ 55.897,91 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e um 

centavos), sendo R$ 37.659,35 (Trinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e 

cinco centavos) da conta Captação de n° 11.215-1, R$ 18.238,56 (dezoito mil, duzentos e trinto 

e oito reais e cinquenta e seis centavos) da conta Movimento de n° 11.212-7 e R$ 62.985,26 

(sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos).  

TERMO DE COMPROMISSO: O Termo de compromisso findará no dia 17/03/2026, desta 

forma, visto o prazo para aprovação desta readequação e execução das demais etapas previstas 

nesta Readequação, solicito a primeira prorrogação do Termo de Compromisso para mais 6 meses

[...]

05311-000 – São Paulo/SP, vem pelo presente e, na melhor forma de costume, 

apresentar à V.Sa., a solicitação de readequação do plano de trabalho e solicitação de 

prorrogação do Termo de Compromisso do projeto “Fit House”. 

VALOR CAPTADO: O Projeto teve por sua integralidade a captação do valor de R$ 1.692.779,95 

(Um milhão, Seiscentos e noventa e dois mil, setecentos e setenta e nove reais e noventa e cinco 

centavos), equivalente a 70% do valor aprovado para captação. 

ATO: Foi solicitada a ATO no valor de R$ 1.181.170,86 (Um milhão, cento e oitenta e um mil, 

sento e setenta reais e oitenta e seis centavos), sendo R$ 1.167.094,95 (Um milhão, cento e 

sessenta e sete mil, noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos) via captação e R$ 

14.075,91 (Quatorze mil, setenta e cinco reais e noventa e um centavos) de uso de aplicação 

financeira. Esse valor contempla o total de 2 (duas) etapas, já executadas nas cidades de Cubatão 

e Campinas. 

READEQUAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO: Ainda com o prazo de captação ativo, o projeto 

arrecadou o valor de R$ 525.685,00 (Quinhentos e vinte e cinco mil, seiscentos e oitenta e 

cinco reais),  

O valor desta readequação é de R$ 644.568,17 (Seiscentos e quarenta e quatro mil, quinhentos 

e sessenta e oito reais e dezessete centavos), com a utilização de aplicação financeira no valor 

de R$ 55.897,91 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte e um 

centavos), sendo R$ 37.659,35 (Trinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e 

cinco centavos) da conta Captação de n° 11.215-1, R$ 18.238,56 (dezoito mil, duzentos e trinto 

e oito reais e cinquenta e seis centavos) da conta Movimento de n° 11.212-7 e R$ 62.985,26 

(sessenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos).  

TERMO DE COMPROMISSO: O Termo de compromisso findará no dia 17/03/2026, desta 

forma, visto o prazo para aprovação desta readequação e execução das demais etapas previstas 

nesta Readequação, solicito a primeira prorrogação do Termo de Compromisso para mais 6 meses